Aviso de 

CONTRATAÇÃO
DIRETA 
90001/2025 

CONTRATANTE (UASG)
IFPB- Campus Sousa (158279)

OBJETO 

Aquisição  de material elétrico para fins de
necessidades institucionais

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 62.723,55 (Sessenta e dois mil, setecentos e vinte e três reais e 
cinquenta e cinco centavos)

DATA DA SESSÃO
18/03/2025 

HORÁRIO DA FASE D
Das 08h até 14h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM/ 

CONTRATAÇÃO 

CONTRATANTE (UASG) 
Campus Sousa (158279) 

de material elétrico para fins de atendimento
institucionais do IFPB- Campus Sousa. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 62.723,55 (Sessenta e dois mil, setecentos e vinte e três reais e 
cinquenta e cinco centavos) 

DATA DA SESSÃO 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 

JULGAMENTO: 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

atendimento as 

R$ 62.723,55 (Sessenta e dois mil, setecentos e vinte e três reais e 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

CAMPUS SOUSA 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 90001/2025 

(Processo Administrativo n.° 23000.000573.2025-03) 

Torna-se público que o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E